第 12 回ﾊﾞｽｹｯﾄ三丘会幹事会議事録

日時 2010 年 10 月 23 日（土）18 時 15 分～20 時 25 分

場所 三丘同窓会館

出席者 会長  山之上 誠（21 回）

 顧問  荒木 敏之(10 回)、長澤毅（10 回）

 副会長  杉岡 久美子（21 回）

 副幹事長 野田 隆史（32 回）

 総務会計 土井 信幸（25 回）、藤原丈治（29 回）

 幹事（男子） 角尾 恵資（15 回）、

 幹事（女子） 中井 慶子（12 回）、奥 孝子（18 回）、山岡 あかね（32 回）、

                 以上 11 名

議題 1、第 34 回三丘体育会運動会について

10 月 24 日（日）開催、第一部の現役との交流戦行われず（男子現役練習試合の為）

 第二部、第三部からの参加となる。

議題 2、三丘体育会ｺﾞﾙﾌｺﾝﾍﾟについて

 11 月 9 日（火）天野山 CC にて開催、今回は 10 名参加予定

議題 3、事業報告

 ・8 月 14 日（土）OB・OG 交流戦（鴨谷体育館）17 名参加、ｺﾞﾙﾌｺﾝﾍﾟ（聖丘 CC）16 名参加

 ・8 月 14 日（土）幹事会・懇親会（はや）27 名参加（男性 23 名/内学生 5名、女性 4名）

 ・9月 19 日（土）三泉 OB・OG 交流戦（浪速ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ）6 名参加

議題 4、会計関連

・会計中間報告：土井総務会計より、総会後の会費振り込み件数約 140 件、残高は約 46

万円と報告。

・H21～24 年の会費（4,000 円）未納者に対する対策として、

○ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞに振込先（下記に記載）を掲載する。

○ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ登録者には、高橋幹事長から会長名で会費納入のお願いを送信する。

○幹事から同期やその前後の方に直接、会費納入のお願いをする。

・三丘体育会関連：会費 5,000 円、運動会分担金 20,000 円支出。

・出資要望 ○ 現役女子ﾕﾆﾌｫｰﾑ新調支援金 50,000 円（深井先生に話を聞く事とする）

○ OB・OG 交流戦体育館使用料 7,680 円と流戦用ﾋﾞﾌﾞｽ（ｹﾞｰﾑﾍﾞｽﾄ）6,485

円は支出を了承する。

議題 5、現役女子ｺｰﾁについて

 川村氏（53 回）が退任。現在専任ｺｰﾁ不在で深井先生（26 回）が副顧問として男女兼任。

 専任で見てくれる OB または OG を希望

 ・山之上会長から、三浦氏（21 回）、中島氏（22 回）と誰か若い OB に依頼してみる。

 ・土井さんの知人（三国丘高校卒業以外の方）に打診してみる。

議題 6、現役、OB、OG の戦績が野田氏より報告あり。

 ・現役ｲﾝﾀｰﾊｲ大阪府 1次予選：男子 2回戦、女子 1回戦

 ・現役大阪府総合体育大会 1次予選：男子 4回戦（ﾍﾞｽﾄ 32）女子 1回戦にて敗退

 ・OB の三丘ｸﾗﾌﾞは男子二部ﾘｰｸﾞ B にて 4位

 ・OG のﾊﾞﾛﾝｾｽﾄは女子二部ﾘｰｸﾞＦにて 1位

議題 7、今後のｽｹｼﾞｭｰﾙ

 ・12 月 30 日（木）恒例ﾊﾞｽｹｯﾄ三丘会忘年会開催

 ・2011 年 1 月 3 日 現役初練習会（未定）

 ・深井先生の都合で年内に幹事会開催できないか？

議題８、その他

 ・三丘体育会理事（2011 年 4 月～）の選任について

  現在野田氏が常任理事であるが、理事が不在である。男女各 1名の選任を希望され、

 女性では、山岡（32 回）さんと川崎（32 回）さんに依頼。男性は加藤氏に依頼す

 る。

・次回から、総会の終了報告を三丘同窓会報に掲載する事とする。

・8月のお盆の時のﾊﾞｽｹｯﾄ・ｺﾞﾙﾌ後の懇親会は恒例とする。

以上

会費振り込み先

○ みずほ銀行  堺支店

店番：569

口座番号：1801708

名義： 三丘ﾊﾞｽｹｯﾄ部 OB 会 土井信幸

○ 三菱東京 UFJ 銀行  阿倍野橋支店

店番：072

口座番号：0043982

名義： 三丘ﾊﾞｽｹｯﾄ部 OB 会 会計土井信幸